
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA 

CAMPUS CAJAZEIRAS 

Portaria o° 030/2018-Campus Cajazeiras, 
de 19 de março de 2018. 

O Diretor Geral Substituto do Campus Cajazeiras do Instituto Federal de 
Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba, designado pela Portaria n° 89/2014-DG, de 
25/08/2014, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

I - Designar os servidores BRUNO DE MEDEIROS SOUZA, CiCERO DE SOUZA 
NOGUEIRA NETO, CÍCERO JOELSON VIEIRA SILVA, CINTHYA SANTOS DA SILVA, FRANCISCO 
LOPES LAVOR NETO, GASTÃO COELHO DE AQUINO FILHO E KATHARINE TAVEIRA DE BRITO 
MEDEIROS, para, sob a presidência do primeiro, comporem o Núcleo Docente Estruturante do 
Curso Superior de Bacharelado em Engenharia Civil do IFPBICampus Cajazeiras; 

II — Revogar a Portaria n° 089, de 26 de maio de 2017, e as disposições em 
contrário; 

III — Esta portaria entra em vigor a partir desta data com vigência até 29/08/2018. 

STAOttSÊL lI  DE A INO FILHO 
Direeç Geral Substituto o IFPB Campus de Cajazeiras 


	00000001

		2018-03-19T10:50:10-0300
	MARIA HELENA DE ALMEIDA RODRIGUES




